
309441 305861 325653 305801 325603

L L L L L

x P 22:07 22:37 23:07 23:49   0:35

x 0 22:19 22:49 23:19   0:01   0:47

x 0 22:27 22:57 23:27   0:09   0:55

x 0 22:30 23:00 23:30   0:12   0:58

x B 22:34 23:04 23:34   0:16   1:02

x 1 22:41 23:11 23:41   0:23   1:09

x 1 22:42 23:12 23:42   0:24   1:10

x 1 22:45 23:15 23:45   0:27   1:13

x 2 22:57 23:27 23:57   0:39   1:25

x 2 22:58 23:28 23:58   0:40   1:26

x 2 22:59 23:29 23:59   0:41   1:27

x 3 23:15 23:45   0:15   0:57   1:43

x 3 23:18 23:48   0:18   1:00   1:46

x 4 23:23 23:53   0:23   1:05   1:51

9441 25653 9443 309443 25601

    

x P 22:35 23:05 23:35   0:05   0:35

x 0 22:47 23:17 23:47   0:17   0:47

x 0 22:56 23:26 23:56   0:26   0:56

x 3 23:24 23:54   0:24   0:54   1:24

x 3 23:27 23:57   0:27   0:57   1:27

x 4 23:31   0:01   0:31   1:01   1:31

x 4 23:32   0:02   0:32   1:02   1:32

x 4 23:33   0:03   0:33   1:03   1:33

x 4 23:34   0:04   0:34   1:04   1:34

x 4 23:36   0:06   0:36   1:06   1:36

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

  Přeprava jízdních kol je vyloučena.

L  Přeprava jízdních kol je povolena v omezeném rozsahu.

 Zastávky linky náhradní autobusové dopravy:

 - Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

 - Praha-Rajská zahrada - v ulici Cíglerova na zastávce MHD Rajská zahrada

 - Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

 - Praha-Horní Počernice - v ulici Náchodské v zastávce MHD "Nádraží Horní Počernice"

 - Zeleneč - v zastávkách BUS "Zeleneč,žel.zast." a "Zeleneč"

 - Mstětice - v obci na zastávce BUS "Zeleneč, Mstětice" - na znamení

 - Čelákovice směr Lysá n.L. - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", před staniční budovou

 - Čelákovice směr Praha - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", naproti staniční budově

 - Čelákovice-Jiřina - na zastávkách BUS "Čelákovice, Jiřinská" a "Čelákovice, U Hájku"

 - Lysá nad Labem - před staniční budovou na stanovišti č. 1 a na zastávce BUS "Lysá n.L., sídliště"

 - Milovice - nástup před staniční budovou v zastávce BUS, výstup u parkoviště

 - Milovice - v zastávkách BUS: Milovice,Sluneční vrch, Milovice,Sídl. Průběžná, Milovice,Armádní, Milovice,Radnice a Milovice,Tyršova (pouze směr Lysá n.L.)

l

Soft. CHAPS spol. s r.o.

x

H

Praha,Nádraží Vysočany #x

Praha,Černý Most (ul. Chlumecká) #

Lysá n.L.,žel.st. x

Lysá n.L.,sídl.

x

XS2L Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Praha - Lysá nad Labem - Milovice (přímý)

PID

Lysá n.L.,žel.st. x

Lysá n.L.,sídl.

Praha,Rajská zahrada #

Praha,Černý Most (ul. Chlumecká) #

Praha,Nádraží Horní Počernice

Zeleneč,Žel.zast.

Zeleneč

Zeleneč,Mstětice

Praha,Nádraží Vysočany #x

Milovice,Armádní l

Milovice,Radnice l

MILOVICE,ŽEL.ST.

Čelákovice,Žel.st.

Čelákovice,Jiřinská

Čelákovice,U Hájku

MILOVICE,ŽEL.ST.

trať č. 232

tarifní

pásmo

PID

Milovice,Sluneční vrch l

Milovice,sídliště Průběžná l

PRAHA HL.N. (UL.OPLETALOVA) #x

Výlukový jízdní řád

Platí ve dnech 23.6. - 26.6.2025,

vždy přibližně od 22:30 hod. do 2:00 h následujícího dne.

PRAHA HL.N. (UL.OPLETALOVA) #x

trať č. 232 Praha, hlavní nádraží - Milovice,žel.st.

XS2 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC



309438 305858 309440 305856 309400

L L L L L

x 4 22:07 22:37 23:00 23:32   0:15

x 3 22:11 22:41 23:04 23:36   0:19

x 3 22:15 22:45 23:08 23:40   0:23

x 2 22:29 22:59 23:22 23:54   0:37

x 2 22:30 23:00 23:23 23:55   0:38

x 2 22:32 23:02 23:25 23:57   0:40

x 1 22:44 23:14 23:37   0:09   0:52

x 1 22:47 23:17 23:40   0:12   0:55

x 1 22:48 23:18 23:41   0:13   0:56

x B 22:55 23:25 23:48   0:20   1:03

x 0 22:59 23:29 23:52   0:24   1:07

x 0 23:02 23:32 23:55   0:27   1:10

x 0 23:10 23:40   0:03   0:35   1:18

x 23:25 23:55   0:18   0:50   1:33

9438 5858 9440 5860 25648 9400 25602

      

x 4   0:07   0:37   1:07

x 4   0:08   0:38   1:08

x 4   0:09   0:39   1:09

x 4   0:09   0:39   1:09

x 4   0:09   0:39   1:09

x 4   0:10   0:40   1:10

x 3   0:15   0:45   1:15

x 3 22:05 22:35 23:05 23:40   0:19   0:49   1:19

x 0 22:29 22:59 23:29   0:04

x 0 22:39 23:09 23:39   0:14

x P 22:54 23:24 23:54   0:29

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

  Přeprava jízdních kol je vyloučena.

L  Přeprava jízdních kol je povolena v omezeném rozsahu.

 Zastávky linky náhradní autobusové dopravy:

 - Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

 - Praha-Rajská zahrada - v ulici Cíglerova na zastávce MHD Rajská zahrada

 - Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

 - Praha-Horní Počernice - v ulici Náchodské v zastávce MHD "Nádraží Horní Počernice"

 - Zeleneč - v zastávkách BUS "Zeleneč,žel.zast." a "Zeleneč"

 - Mstětice - v obci na zastávce BUS "Zeleneč, Mstětice" - na znamení

 - Čelákovice směr Lysá n.L. - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", před staniční budovou

 - Čelákovice směr Praha - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", naproti staniční budově

 - Čelákovice-Jiřina - na zastávkách BUS "Čelákovice, Jiřinská" a "Čelákovice, U Hájku"

 - Lysá nad Labem - před staniční budovou na stanovišti č. 1 a na zastávce BUS "Lysá n.L., sídliště"

 - Milovice - nástup před staniční budovou v zastávce BUS, výstup u parkoviště

 - Milovice - v zastávkách BUS: Milovice,Sluneční vrch, Milovice,Sídl. Průběžná, Milovice,Armádní, Milovice,Radnice a Milovice,Tyršova (pouze směr Lysá n.L.)

Lysá n.L.,sídl.

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x

Praha,Černý Most (ul. Chlumecká) #l

Praha,Nádraží Vysočany #

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA) #x

tarifní

pásmo

PID

MILOVICE,ŽEL.ST.

Milovice,Radnice

Milovice,Armádní

Milovice,Tyršova

Milovice,sídliště Průběžná

x

H

x

l

Milovice,Sluneční vrch l

XS2L Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Milovice - Lysá nad Labem - Praha (přímý)

Praha,Nádraží Vysočany #

PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA) #x

trať č. 232

Praha,Rajská zahrada #

MILOVICE,ŽEL.ST.

Lysá n.L.,sídl.

Lysá n.L.,žel.st. x

Čelákovice,U Hájku

Čelákovice,Jiřinská

Čelákovice,Žel.st.

Zeleneč,Mstětice

Zeleneč

Zeleneč,Žel.zast.

Praha,Nádraží Horní Počernice

Praha,Černý Most (ul. Chlumecká) #l

PID

Výlukový jízdní řád

Platí ve dnech 23.6. - 26.6.2025,

vždy přibližně od 22:30 hod. do 2:00 h následujícího dne.

trať č. 232 Milovice,žel.st. - Praha,hlavní nádraží

XS2 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC


